

بولتن خبری تحلیلی ماژندران



ANALYTICAL NEWS BULLETIN . ANALYTICAL NEWS BULLETIN

ANALYTICAL NEWS BULLETIN . ANALYTICAL NEWS BULLETIN





فارس مازندران



بولتن خبری
مازندران



★ تخصیص ۲۷,۵ درصد اعتبارات سفر رئیس‌جمهور به مازندران

اعتبار مصوبات سفر ریاست جمهوری کل اعتبار بیش از ۱۷ هزار و ۷۰۰ میلیارد تومان بود که از این میزان حدود ۸۸ هزار و ۸۶۵ میلیون ریال معادل ۵۰ درصد از محل منابع بودجه عمومی دولت تامین شد.

★ کاهش التهاب بازار مرغ طی روزهای آینده / جوجه‌ریزی ۲۲۰ میلیون قطعه‌ای در دو ماه اخیر

عضو هیأت مدیره اتحادیه مرغداران گوشتی کشور گفت: طی هفته پیش شاهد مشکلاتی در بازار مرغ بودیم که یکی دو روز اخیر بهتر شد و با توجه به جوجه‌ریزی انجام شده و روانه تولیدات به بازار انتظار داریم التهاب بازار کمتر شده و جوجه‌ریزی خوب نیز می‌تواند تعادلی بین عرضه و تقاضا برقرار کند.

★ تولد مرال در پناهگاه حیات وحش سمسکنده ساری

مسئول حیات وحش اداره کل حفاظت محیط زیست مازندران گفت: نخستین گوساله مرال‌های پناهگاه حیات وحش سمسکنده در روزهای پایانی اردیبهشت ماه امسال متولد شد و تا اوایل خرداد نیز تولد ادامه خواهد داشت.

★ روزهای گرم بهاری در مازندران / هشدار حریق در مراتع و جنگل‌های هیرکانی

مدیرکل هواشناسی مازندران با اشاره به پیش‌بینی روزهای گرم بهاری در استان، گفت: افزایش ظرفیت آتش‌سوزی و تنش دمایی جزء هشدارهایی است که باید مورد توجه قرار گیرد.

★ آغاز طرح‌های دریا در مازندران / مسافران مراقب موج‌های شکافنده باشند

طرح‌های دریا در سواحل مازندران از امروز آغاز شده و ناجیان غریق به مسافران توصیه کردند حتی افرادی که شنا کردن بلد هستند نیز باید مراقب موج‌های شکافنده باشند.



خبرگزاری صداوسیما مازندران

★ پایان کار سارق کابل‌های مخابراتی در قائم شهر
سارق کابل‌های مخابراتی با ۱۳ فقره سرقت در شهرستان قائم شهر
دستگیر شد.

★ استقرار ناجیان غریق در سواحل دریای خزر
امدادگران جمعیت هلال احمر با مشارکت ناجیان غریق از امروز اول
خرداد در سواحل دریای خزر مستقر شدند.

ایسنا مازندران

★ ۵ واحد تجاری در بابل طعمه حریق شد
پنج واحد تجاری واقع در کمربندی غربی و چهارراه امیرکبیر بابل در
ساعت ۳ و ۴۱ دقیقه امروز در آتش سوختند.

★ ترسیم آینده‌ای روشن برای مرکز مازندران
نشست مشترک استاندار مازندران و شهردار ساری با موضوع بررسی
طرح‌های توسعه شهری، امیدآفرینی و ترسیم آینده‌ی روشن در مرکز
مازندران مورد بررسی قرار گرفت.

★ پلمب هفت واحد صنفی متخلف در آمل
هفت واحد صنفی متخلف را به دلیل فعالیت غیر قانونی در آمل
پلمب شد.

★ اختصاص یارانه انرژی به مشترکان خوش مصرف گاز
شرکت گاز مازندران؛ بیشترین یارانه بخش انرژی گاز امسال به
مشترکان خوش مصرفی که صرفه جویی دارند اختصاص می‌یابد.

★ انفجار یک خانه در قائمشهر ۲ مصدوم برجای گذاشت
سختگوی اورژانس مازندران از آتش سوزی یک منزل مسکونی در
قائم‌شهر در پی انفجار گاز شهری خبر داد و گفت: در پی این
انفجار ۲ نفر مصدوم شدند.

★ کارگاه آموزشی تولید ثروت در دانشگاه مازندران برگزار شد
همزمان با پانزدهمین جشنواره بین‌المللی حرکت، کارگاه آموزشی
تولید ثروت برای انجمن‌های برتر علمی دانشجویان سراسر کشور
برگزار شد.



آیا والیبال لبنیات هرازآمل مسیر کاله را درپیش خواهد گرفت؟

خبرهای ضدونقیضی مبنی برکناره گیری تیم لبنیات هراز آمل نایب قهرمان فصل گذشته مسابقات لیگ برتر والیبال باشگاه های کشور درچند روز گذشته در شبکه‌های اجتماعی منتشر و باعث نگرانی هواداران این رشته ورزشی در شهرستان آمل شد.

تیم لبنیات هرازآمل که در سال ۱۳۹۹ و پس از کناره گیری باشگاه کاله، جایگزین این تیم در لیگ برتر والیبال ایران شده بود، با هدایت بهروز عطایی مربی آملی و سرمربی فعلی تیم ملی با ترکیبی از بازیکنان جوان و بومی نتایج قابل قبولی در لیگ برتر گرفته است.

در همین حال قائم مقام باشگاه لیگ برتری والیبال هرازآمل، خبر کناره گیری این تیم در فصل جدید رقابت‌های لیگ برتر والیبال باشگاه های کشور را منوط به تصمیم جلسه هیات مدیره این باشگاه در پایان هفته جاری اعلام کرد.

انوشیروان دادگر گفت: پس از جدایی بهروز عطایی از سرمربیگری تیم هراز و همچنین افزایش چندین برابری و نجومی قرارداد بازیکنان برای فصل جدید، از دلایل مهمی است که برای تصمیم گیری در فصل پیش‌رو باشگاه هراز را با چالش جدی مواجه کرده است. وی افزود: البته هنوز به طور قطعی و دقیق خبر کنارگیری تیم لبنیات هرازآمل از لیگ برتر والیبال صحت ندارد، اما تصمیم جدی توسط هیات مدیره باشگاه گرفته و اعلام خواهد شد.

قائم مقام باشگاه لیگ برتری والیبال هرازآمل ادامه داد: بودجه ای که این باشگاه در سال گذشته برای ثبت قرارداد بازیکنان و کادرفنی و هزینه های سفر و میزبانی در لیگ برتر داشته کمتر از ۱۷ میلیارد تومان بوده که در حال حاضر با همین اعتبار می توان فقط با ۳ تا ۴ بازیکن قرار داد بست. دادگر اضافه کرد: حداقل برای فصل جاری باید حدود ۴۰ میلیارد تومان بودجه پیش بینی و اختصاص داد که بتوانیم تیمی را در حد شان و جایگاه هراز در لیگ برتر داشته باشیم.



